me: \* Domine, miseri-  
cordia tua in sæculum:  
opera manuum tuarum  
ne despicias.

*Ant.* In conspectu  
Angelorum psallam tibi,  
Deus meus, ut per eo-  
rum custodiam super i-  
ram inimicorum meorum  
extendas manum tuam,  
& salvum me faciat dex-  
tera tua.

*Ant.* Confortavit Do-  
minus seras portarum  
Civitatis suæ, & posuit  
Angelum ad pacem, &  
custodiam in finibus  
eius.

### Psalmus. 147.

**L**auda, Jerusalem, Do-  
minus: \* lauda De-  
um tuum, Sion.

Quoniam confortabit  
seras portarum tuarum:  
\* benedixit filiis tuis  
in te.

Qui posuit fines tu-  
os pacem: \* & adipe-  
frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium  
suum terræ: \* veloci-

ter currit sermo ejus.  
Qui dat nivem sicut  
lanam: \* nebulam sicut  
cinerem spargit.

Mittit crystallum su-  
am sicut buccellas: \*  
ante faciem frigoris e-  
jus? quis sustinebit?

Emittet verbum suum,  
& liquefaciet ea: \* fla-  
bit spiritus ejus, &  
fluent aquæ.

Qui annuntiat verbum  
suum Jacob: \* justias,  
& judicia sua Israel.

Non fecit taliter om-  
nia nationi: \* & judi-  
cia sua non manifesta-  
bit eis.

*Ant.* Confortavit Do-  
minus seras portarum  
Civitatis suæ, & posuit  
Angelum ad pacem, &  
custodiam in finibus ejus.

### CAPITULUM.

4 Reg. 10. v. 32.  
Hæc dicit Dominus de  
Rege Assyriorum: non  
ingredietur Urbem hanc,  
nec mittet in eam sa-  
gittam, nec occupabit  
eam clypeus, nec cir-

cumdabit eam munitio-  
jus in omnia

### HIMNUS.

**C**ustodes homnum psal-  
limus Angelos,  
Naturæ fragili quos Pa-  
ter addidit.

**C**œlestis comites, insi-  
diantibus

Ne succumberet hosti-  
bus.

Nam quod corruerit pro-  
ditor Angelus,  
Concessis merito pulsus  
honoribus;

Ardens invidia pellere  
nititur

Quos cœlo Deus  
advocat.

Huc custos igitur per-  
vigil advola,

Avertens patria de  
tibi credita

Tam morbos animi,  
quam requiescere

Quidquid non sinit  
incolas.

Sanctæ sit Triadi laus  
pia jugiter,

Cujus perpetuo numi-  
ne machina

Triplex haec regitur, cu-

Regnat gloria sæcula.  
Amen.

¶. Angelis suis Deus  
mandavit de te.

R. Ut custodian te in  
omnibus viis tuis.

### AD MAGNIFICAT.

*Ant.* Super muros tu-  
os, Jerusalem, consti-  
tu custodes: tota die  
& nocte non tacebunt  
laudare nomen Domini.

### ORATIO.

**O**mnipotens sempiter-  
ne Deus, qui ineffabili providentia uni-  
cuique Regno singula-  
rem Angelum ad cus-  
todiam deputasti: con-  
cede, qæsumus; ut An-  
geli Regni nostri Cus-  
todis precibus & patro-  
ciniis ab omnibus sem-  
per eruamur adversis.  
Per Dominum...